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Ref. nr. 0 Z. I G 0 ~ Dt. 2.~ I 0 12023 

Ne mbeshtetje te nenit 22, paragrafi 1, pika 2, te Rregullores mbi Punen e Keshillit Drejtues te 

UKZ-se, nr.0211 034 dt. 23.05.2015, Keshilli Drejtues ne mbledhjen e XX te mbajtur me 

27.03.2023 , mori: 

VENDIM 

Emerohet Keshilltar Ligjor i Rektorit, Prof. Asoc. Dr. Fejzullah Hasani, profesor ne faku1tetin 

juridik, sipas propozimit te rektorit Prof. Dr. Bajram Kosumi. 

Keshilltari Ligjor i Rektorit do te paguhet ne v1ere prej 250 Euro ne muaj , sipas nenit 11 parag.1 

te Rregullores per te ardhurat personale te persone1it akademik, shtesat sipas funksioneve dhe 

kompensimet tjera ne UKZ, me Ref.nr. 02132 71 te dt.31. 12.2021. 

Yendimi t'i dergohet: 

I. Prof. Dr. Bajram Kosumi 

2. Prof. Asoc. Dr. Fejzullah Hasani 

3. Prorektorit per Buxhet dhe Financa 

4. Dr. Sc. Vaxhid Sadriu 

5. Zyres se Financave 

6. Arkivit te Universitetit 


